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1 kwietnia 2019

Regionalne Targi Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim

12 kwietnia w Ostrowcu Świętokrzyskim odbędą się Regionalne Targi Pracy. Będzie
to już dwudziesta ich edycja. Organizatorami przedsięwzięcia są: Wojewódzki Urząd
Pracy w Kielcach oraz Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim przy
udziale PUP w Opatowie, Sandomierzu, Skarżysku – Kamiennej i Starachowicach.
Honorowy patronat nad imprezą objął Andrzej Bętkowski, marszałek województwa
świętokrzyskiego.
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Targi są okazją do spotkania osób poszukujących zatrudnienia i pracodawców, którzy
poszukują nowych pracowników. Ale także dzięki obecności ekspertów i przedstawicieli
wielu instytucji są miejscem dostępu do rzetelnych informacji na temat rynku pracy, czy
edukacji. Adresatami są osoby bezrobotne i poszukujące pracy, młodzież szkół
ponadgimnazjalnych, studenci i absolwenci. Targi Pracy to idealne miejsce do znalezienia
pracowników, dotarcia do grona studentów i absolwentów różnych uczelni, zgromadzenia
dokumentów aplikacyjnych dla potrzeb przyszłych procesów rekrutacyjnych, skutecznego
dotarcia z ofertą wystawcy do zwiedzających, wzmocnienia marki firmy wśród potencjalnych
pracowników oraz okazją do promocji misji i strategii firmy. Ze względu na szeroko
nakreślone cele część wystawiennicza Targów będzie obejmowała trzy strefy: edukacyjną,
zatrudnienia oraz przedsiębiorczości. Organizatorzy zapraszają także na potkania
informacyjne – „Wyjazd do pracy za granicę – co musisz wiedzieć”, ”Własna firma – pomoc
na starcie” oraz „Baza Usług Rozwojowych – wsparcie dla pracodawców i pracowników”
Firmy, które chcą wziąć udział w Regionalnych Targów Pracy będą miały zapewnione
bezpłatne stoisko. Wystarczy wypełnić stosowny druk zgłoszenia i przesłać na adres
pawelg@pup.ostrowiec.pl. Liczba wystawców jest ograniczona. Ostateczny termin zgłoszeń
mija 5 kwietnia.

Targi odbędą się w piątek, 12 kwietnia, w III Liceum Ogólnokształcącym im.
Władysława Broniewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sienkiewicza 67,w 
godzinach 10 – 13.
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